נגד

1. מדינת ישראל, משרד מבקר המדינה

2. שלומית לביא, הממונה על ביצוע הוראות חוק חופש המידע במשרד מבקר המדינה

העובדות

המערערים ביקשו ממבקר המדינה למסור להם פרטים שלא הופיעו בדוחות שפרסם, ובהם שמות של אנשים וגופים שפעלו בניגוד לחוק או לכללי המינהל התקין. המבקר סירב לבקשה בנימוק שחוק חופש המידע, תשנ"ח-1998 אינו מחייב אותו למסור את הפרטים המבוקשים. כן הודיע המבקר למערערים כי הוא אינו מפרסם שמות אנשים בדוחותיו, וכי מדיניות זו הוכרה בפסיקה כלגיטימית. עתירת המערערים לבית-המשפט לעניינים מינהליים נדחתה.

בית-המשפט העליון פסק

מידע שרשות מחזיקה בו הינו קניינו של הציבור